
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 
от 22.08.2016 г. № 231 
г. Артемовский 

О создании комиссии для уничтожения носителей, 
содержащих персональные данные 

В соответствии с пп.2.1., п.2. Порядка уничтожения персональных данных при достижении 
целей обработки или при наступлении иных законных оснований, утвержденного приказом 
МАОУ «СОШ № 12»№ 42/2 от 16.02.2016 г «О работе по реализации Федерального закона «О 
персональных данных»», с целью исполнения требований законодательства РФ при обработке 
персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать комиссию для уничтожения носителей, содержащих персональные данные, в 

составе: 

Председатель комиссии: 
- Ильманова С.И.- директор; 
Члены комиссии: 
- Малых Л.П.- заместитель директора по УР; 

- Богданова Ю.И. - специалист по кадрам. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С.И.Ильманова 


